
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

'I

mezi těmito smluvními stranami:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

zastupuje:
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
IČO:
zapsán a/registrován a:

00064581
PPF banka a.s. 
5157998/6000

ICO:
bankovní spojení:
Číslo úctu:
(dále jen „poskytovatel“)

Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 515
62931270
Rejstřík evidovaných právnických osob MK ČR, registrační 
číslo 9-291/2003-15222

DVS/82/03/001172/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů*'), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“)

a
Název organizace/MčsBká část Diakonie CCE - středisko Praha

Mgr. Jakub Suchcl

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrálu 
hlavního města Prahy

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředku 
(dále jen „dotace") určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást léto smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28.12.2018 (dále jen „Pověření“) v platném znění. 
Dotace sc poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění lák ul lat i v nich činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“).

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18.2. 2021.

■IHWIIIIHI
t1HMPP09BV097



Článek III.

Článek II. 
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 25 153 000 KČ
(slovy dvacetpčtinilionůjcdnostopadesáttřitisíce korun českých) dle rozpisu uvedeného v 
příloze Č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryl finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotací je možné použil na náklady (výdaje) vzniklé od l. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek lil. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v č). I. 
odst. 1 této smlouvy'je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních včci č. I o poskytnutí dotace z kapitoly 313 — 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl m. Praze pro rok 2021. Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejíchž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž nu webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu sc zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“, 
který' byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
..Program“) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů:

c) dodržovat Program, Pověřeni a Rozhodnutí.
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnu od vzniku této skutečnosti;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě ncrcalizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než. 
do 31. I. 2022 mi účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: 1ČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

f) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nej později do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věci Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej později do 31. 1.2022;



3.

4.

1.

1.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Článek IV. 
Kontrola a sankce

žc tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
i se

a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smlouvy, Program a Rozhodnuti jsou inu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodné prohlašují, f ...
projednání, podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné v souladu 
zákonem a nepři čí se dobrými mravům.

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí byl 
písemná a musí byt doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžel ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí výpovědní doby 
vrátil poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu

Příjemce je povinen informoval poskytovatele nejpozději 5 dní před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnuli soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
vlakovém případe je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací 
poskytovateli.

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovalo 1c písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace 
vztahující se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal* poskytoval sociální služby ve smyslu čl.f. 
odst. 1 této smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání 
vedoucího k takové přeměně právnické osoby ukončil čerpání dolace a vrátil 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí sc porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtováni dotace dle čl. lil. 
bod 2 pí srn. I) této smlouvy sc jedná o méně závažně porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech: '

• opožděně dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží sníženv 
odvod ve výši 5000,- Kč

Použití dotace podléhá veřejnoprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dolace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentací včetně finančních 
a statistických výkazu, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace.



4.

5.

6.

7.

8.

9.

: i

V Praze dne V Praze d 2021

(za poskytovatele)

2

Smluvní stran v vv slov ně souhlasí s tím. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato .smlouvaje vyhotovenu v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 lis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

i':.!
2021



0*1 ©

cn

co Q O)

iS
re

^r <71es
x

<N

Q> X<T eO

0?
Oi 4;

©

ro

•a <j>
v>

fi

f

eQ

ul
Oj <TJ

(S
X

> «

u

><Dc
o

a

£
5

s 
e

I
a

ě
£

=
'2

>re e 
o

-re 
C o

Jí
Oj

•4>

ru 
CO

3
iA
X
U

£

©

lO
n*>

o o 
O
M 
O
V

1N
«
m

c c <v 
■©

Q 
O

rs 
n*>

•Q

ui
©»

c

X 
co

re 
m

U*l 
re co

m
<*j

ž

<5

2
!*S

Ě

O

I
'S

■o

e. 
a> w re

CO
O

£
Z*3

e o?

jí 
o

e 
a? u

ul 
\D
■£>
u*i 
\D
fS

CO
«f

O* 
o 
ji
X

M 
lO 
<0
<T m

e e
Ol 
Q

m 
un 
re

o
e©

w 
09 
09 
wl en

Oi 
Q 
en
Cl
v“i co
U*l 
rS

Ol 
co 
o
m
re
Ul 
O

TT 
X
n*i

O a.

re 
m 
u> 
re 
rs

Oi
1N

X
r-j

X 
i*l*

H1
<S
X

ui
ji
X
X
n*i

O 
u-i 
•D
ui 
ui
O>

o* n-> 
X 
X 
<Y> 
O 
00

c 
c
Oj 

■Q

ro 
C£

e e
O

O o o
Lfl
CM 
řA
re

c
JV
x>

re 
ni es
X

rs 
X 
řfl 
Ol re 
O*i

O o o
rv o o
fn

c 
-o c 
-C
5

e
”3

£

Ji 
m 
O re
Li 
o 
un

o

£i

o o o
01
Ul 
X

> 
-O 
>N

l/l

Jj 
"O o

X 
X

ul

m 
c>es ui
m

re
(S
X
Ol

'O
N
9

Q.

o
É 
o
Q

•xT 
X
es

U*l
O a

o
v*i

Lft
X
V
U1
Oes 
CO

3
Ol a 
m

m 
»N 
X 
TT

X 
X 
Ol
Lfl
X 
fS
X

© ^r 
O
wn 
wn 
«?
\D

01
O

T5 
re

o re 
Cl 
K

o
&

>CA

* >w 
S

V)

es 
Ol 
X

n
Jio

Ji 
m 
O*

.-s z *8

ro
O >v

"O 
O

V
VI>.
A
Ô-> 
o
o
5.
>
o
£
o 

*a

3
Oj a
2a>

'Q 
O a

e

*§

.sz

o
S
Hl
h. 
cn

l

c c o 
T5 
3-

•u

9
9
9
n 
ui

x

§ 
X
X 
o

re

o 
’Q

ro 
ů 
>N _□
cn

O

g
m 
ui 
X
X

c 
C-

<L> o
Q.

s
£• 
ť 
e- 
c
£.

£

§

•v

8
x 
u

B- s: 
*?'

Q.
X

e 
>Q
Sres c
X
u 
*
9e
>> x

c
E

'5

•c
v»u

■i

§
w

ÍS

c 
><p
e •re

□
u z

XJ

i
CM
r*

61
*Q
c:
o

x5
> x

xu

c

2
9

►80

re
z
c
c
<p 

■© 

ř

'c 
Ji 
"O
X
X
>ai c
>01c
'2
X 
u

I

s
sn
X
S

1

a

C-
9

>V
>3
1 ■■

E
9
S
9e

X

•N)
-3

ai
N 
re >

«5 
•s: 
£

5
Q re .6 v re

Ol c o

>• 
X 
o

VI

1-“K >u

? X
2•o
N

X

£ 
o x 

i^) 
"O >is 
re -2

s 
X1
re s

>*
6 ■©

li e = 
É
9 
X
2
N

£ tl Č

r"

M

S S- B
v s — 
Q £ *

9
><L
E re 
fi 
£
Xv _ 
>) i£
3 £ s

CO 
t u ... u rš

o o 
X X 
T .2 
U O



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČC£ • středisko Praha

ič $2931270

Název služby: Centrum denních služeb Zvonek

Druh služby: Centra denních služeb

Registrační čísl o služby {Identifikátor): 50S4035

Nákladová položka

1859000

1722500

0 02.6.8,

PRA
PRA 
PRA
PR A] G

Akceptované 
čerpánídotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních vécí

poznámka 
KU

1
01,1

01.11

55283
15000
22133

201000
3511872

96000 
3000

10000
14QQQ
30000 

468683 
2324QQ

10000
30000
57000
36000
30000 
3000

136500
1859000

Náklady celkem___________________
Osobni n a klady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Pohody 0 procovm (mností__________

Ol.iil Dohody o proved?niprcce___________
jíně osobnínbklody (uveďte}________
Prqvqzn í nák la dy celke m___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do $Chs luveďtp).

ostatní pracovníci (mi/no pracovní poměr 
jiné (uveďte}:_______________________
Popisy____________________________
ostainí naklaď/_____________________
Celkem

28000
6000 

______ 0
19000 

2049939

2049939
1859939
1849939 
______ 0

10000 
______ 0

190000 
15000

0

15000 
_____ 0

5000
4000 

12000 
135000 
32500
4500 

20000 
18000 
18000
8000 

0

Dlouhodobý majetek do 4Q. i>$.(uvedtej 
pot roviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jme spotřebované nákupy (uveďte):
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poítovně, ostatní 
nájemně__________________________
právní a ekonomické služby__________
Skoleni a kurzy_____________ ________
opravy a udržováni_________________
cenoviínrihrody___________________
procowiicJ v přímě pecí (mimo pracovní 
ooměrj

Plánované 
náklady 

(rozpočet).
_______3511872 

2662056 
2638656

_____________ 0 
_________23400 
_____________ 0
________849816 
________ 101000 

5000

1.4.
2.

21.
2.1.1.

2.6.9,
2.6.10.

2.7
2.8.

2.1.2.
2 2
2 3.
2.4.
2.5.
2 6.

2.6.1.
2.62.
263
2.6.4.
2 6 5.
2.6.6.
2.6.7.

H A 
G II E 
G A

Požadovaná 
dotace



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha

IČ: 62931270

Název služby: Odlehčovací služba

Druh služby: Odlehčovací služby

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 6734853

Nákladová položkať Kód

1408000

1265405

2.6.8. 0 0

269.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sociálních véd

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Akceptované 
Čerpáni dotace

poznámka 
KU

Požadovaná 
dotace

56000
2000

15000
154zQ6

3520325

jSOOO 
1000

______ 0
15000 

1419505

1419505
12654Q5 
1241405

0 
24000

0 
1541Q0 
4Ú0Q0

0

142595
1408000

OSlOtn! O'ocowi rC' (m imp proč o vní ppmér
2.6.10.1/loé (uvedtej:_______________________

Odp<$y____________________________
ostatní náklady__________
Celkem

1 
01 1 
01.il 

01,111 
1.4.

___
2.1. 

211.

27.
2.8.

Dlouhodobý mo/etek do 40. tis.fuvecfte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
j>né spotřebované nákupy (uveďte); 
Služby
energie___________________________
telefony, internet, poštovně, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školení 3 kurzy_____________________
opravy a udržováni_________________
cestovní náhrady _________
pracovnici v přímě péíi fmimo pracovní 
pomčr)

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Procovní smlouvy__________________
Dohody o proco vn ť činnos ti
Dohody o provedeni práce___________
Atřý osobní nukiudy {uvetfte/________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do SOhs (uveďte)

50000
IQOOO
10000

0
12000 

261366
61037
26329 

0
50000
24000
4QQCQ

2000

40000 
0

5000 
0

6000 
88100
8000

10000 
0 

10000
3600

20500
0

Plánované 
náklady- 

(rozpočet) 
3520325 

_______ 3OQ42S3 
_______ 2980253 
_____________ 0 
_________ 24000 
_____________ 0 
________ $16072 

53000;
3000

2 12.
2.2.
2.3.
2.4.
25.
2.6.

2.6.1
2.6.2.
2 6.3
2.6.4.
2.6.5,
2.66
2.6.7,

HA 
G LJ E
G A 
G



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha

IČ: 62931270

Název služby: Denní stacionář

Druh služby: Denní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7218271

Nákladová položkatód

J3?3000

1296332

0 0

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace

poznámka 
KU

55283 
1000 

o 
161000 

2138277
76668

1373000

Dlouhodobý mojetek do 40. tis.íuvedtej: 
potraviny_________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
pné spotřebované nákupy (uveďte):
Služby______
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
skolení a kurzy ________________
opravy a udržování_________________
cestovní nOhrody___________________
proto vcíci v přímě péči (mimo pracovní 

2í.i.\pomčr)

ostatní pracovnicí (mimo pracovní poměr 
jiné fuveďte/_______________________
Odpisy____________________________
ostatní náklady__________________
Celkem

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedeni práce___________
Jiné osobní náklady (uveďte};_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do CO lis (uveďte);

50000
20000
15000
8000

35000 
168966
30519
13164

0
35000
12000
20000

2000

20000
___ £

0 
7000 

1376332

1376332
1296332
1296332
______ 0
______ 0

0 
80000 

2500
0

2500 
0

2000 
_____0

9000 
59500 
19000
2500 

0
8000 
5000.
5000 

0

____1
01,1 

Olu 
01,111

1.4. 

___ L
2.1.

2.1.1.

2.6.9.
2 6 10.

2.7.
28.

212.
2.2.
2.3.
2.4.
25.
2.6. 

261. 
2.6.2.
2.6-3
2.6.4.
2.65.
2 6 6.
2.6.7.

Akceptované 
čerpánl-dotara

Plánované: 
/ -'nttlriy 
: (rozpbčetf.j , 

______ 2138277 __  
________ 1679311 __  
_________1679311  
______________0  

___________ 0  
____________0  __  

_________ 458966  
51000  

1000

PRA HA 
PRA G U t
PRA G A
PRA G



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČC6 -středisko Praha

IČ: 62931270

Ná zev $1 u žby: Domov pro osoby se zdravotn ím postiže ním

Druh služby - Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7735888

Nákladová položka

8653OD0

8135384

2.68. 0 0

Požadovaná 
/\ dotace *

HLAVNÍ MÉSTQ PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních véci

poznámka 
KU

ositrtní pracovníci (mime pracovní poměr 
/Iné /uveďte):_______________________
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

56000
40000

160000
1383528

19543089

365000
490000
84000
€8000

122000 
1608900
665000 
40000

335000
260000
125900
77000
10000

517616
8653000

Dlouhodobý majetek do 40. tis./uveďte}. 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby
pohonné hmoty____________________
|iné spotřebované nákupy (uvedte);
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy_____________________
opravy a udržováni_________________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímé pěíj (mtmo pracovní 
poměr}  

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody O proto vní činnos ti
Dohody o provedení práce___________
jmé osobní náklady (uveďte):
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý mo/etek_______________
Dlouhodobý mo)6tek do 60 t>s {uveďte/:

26000
18000

0
50000

8671384

8671384
8135384
8055384 

0 
80000

______ 0
536000 
20000

0

20000
_____ 0

15000
20000
60000 

371000 
120000
12000
85000
40000
4Q0QQ
30000

0

Plánované 
náklady 

(rozpočetl 
_______19543089 
_______15251661 

14968261 
______________0 
_________2834QQ 
______________0 
_______ 4291428 
_________375OOQ 

10000

2.6-9
2.6.10.

27.
2.8.

2.1.2.
2.2.
23.
2.4.
2.5.
2.6. 

26.1. 
26 2
2.6.3. 
2 6.4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

1
01.1 
Plil 

oi.ni 
14. 
z

2.1.
2.11.

PRA II A 
PRA GUE 
PRA G A
PRA G

Akceptované 
feerpánícíctace



příloha č. 2 k usnesení Rody HMPč. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace; Diakonie ČC6 • středisko Praha

IČ: 52931270

Název služby: Sociálně terapeutická dílna

Druh služby: Sociálně terapeutické dílny

Registrační číslo s lu Žby (Id entiflkátor}: 820546S

Nákladová položka

1724000

1624000

2.6.8. 0 0

Požadovaná 
dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU

Akceptované 
čerpání dotace

ústorni pracovnic (immo pracovní pamět 
jiné (uveďte):_______________________
Odptsy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

56000
1500

41000 
117000 

2672974

60000
1000
5000
1000

30000 
28'7000
30000
14800'
88000
4500Q
20700
30000

1000

1885557 
17&05S7 
1763557

0 
170Q0 

______ 0
105000 

5000
0

100000
1724000

2.6-9- 
2.6A0.

27.
2.8.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
pot roviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
|mé spotřebované nákypy íuvedtel;
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy_____________________
opravy a udržování_________________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímě péči (mimo pracovní 
poměr)

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní čmnosti__________
Dohody o provedení práce___________
líné osobni náklady (uveďte):________
Provoz ni náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60t>$ (uveďte)

______ 0
o 
o 

6500 
1885557

5000 
0

3000 
0

6000 
84500 
20000

4500 
40000 
15000

5000
____ 0

0

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
________2672974 
_______ 2129974 
_______ 2102254 
______________0

27720
Q-

________ SC300Q 
61000

1000

1

011
om 

01111
1 4. 

2^
2.1. 

211.

2.1.2.
2.2.
23
2.4.
25.
2.6. 

2.6 1.
2.6.2.
2.6.3. 
2 6 4. 
2.6.5. 
2 6.6 
2.6.7.

” Kdd

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha

lč: 62931270

Název služby: Týdenní stacionář

Druh služby: Týdenní stacionáře

Registrační číslo služby (identifikátor): 8614823

Nákladová polóžkB■ť

2’19000

2581700

268. 0 0

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních vécí

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka 
KU

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

H A 
GUE 
G A
G

Požadovaná 
dotace

ostatní pracovnicí (mimo pracovní poměr 
jiné (uveďte):_______________________
Odpisy____________________________
ostatní náklady
Celkem

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o praco vn í čin nos ti__________
Dohody o provedeni práce___________
Zině osobni náklady (uveďte/:________
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý mojetek do 50 tis (uveďte)

56000
5000

1949488
588000

8285968

140000 
35000 
35000
5000 

JOOOO 
437181
97277 
44962

1942 
114QQ0 
53000 
60000
5000

137300
2719000

Dlouhodobý mojetek do 40. tis.(uveďte/: 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty 
jiné spotřebované nákupy (uveďte):
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, porovná, ostatní 
nájemné______________________ _
ptávni a ekonomické služby__________
Školeni a kurzy
opravya udržováni_________________
cestovní náhrady___________________
pracovnici v přímě péči (mimo pracovní 
poměr)

20000
3000

0
8000

2867729

2867729
2730429
2725429 

0 
5000

______ 0
137300 
10000

0

10000
0

4QQQ
0

10000
105300
26800
2500

0
20000
15000
18000i

0

PlájHJvané. • 
iiátiady 

(rozpočet)
8285968
5026299

_______ 4946199 
0 

80100
_ _______0

3259669
150000
10000

1
01.1

01,11
01.lil

1.4.
2

2.1.
2.11.

2 6 9.
2.6.10.

2 7.
28

2.1.2.
22.
2.3.
24.
2.5.
26

2.6.1.
2 6 2.
2.6.3.
2.6.4
265
2,6.6.
2 6 7.



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha

IČ: 62931270

Název služby: Denní stadonáf Ratolest

Druh služby: Denní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8936839

Nákladová položka

4325000

16000
3920839

2.68. 0 0

PRA 
PRA 
P K A 
PRA

Akceptované 
Čerpání dotace

HLAVNÍ MÉ5TQ PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

. Požadovaná 
dotace .

poznámka 
KU

Náklady celkem_______________ _
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností
Dohody o provedeni práce___________
jiné osobni náklady (uvedl?):
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do Sú lis (uveďte):

56G00
60000

115000
727000

6784579

70000
25000
70000
18000 

136000 
638600 
121000
26600
83000 

135000
74000
78000
5000

30000 
_____ 0

7500 
7000 

10000 
250000 

55000 
10000 
40000 
45000 
35000 
35000

3

4Q4113
4325000

1
01,1

01.11
Qllll

14.
2.

2.1.
211.

Dlouhodobý mastek do 40. vsi uveďte), 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy <uvedte|.
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby
škoJent a kurzy_____________________
Opravy a udržován*_________________
cestovní náhrady___________________
oracovnící v prime péčí (mimu pracovní 
poměr) 

ostatní pracovníci jmano pracovní poměr 
jíně (uveďte):_______________________
Odptsy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

20000
10000

______ 0
100000 

4325389

4325389
3920889
3904889

404500
30000

0

2 6 9.
2,6.10.

27.
2.8.

2.1 2.
2.2.
23
2.4.
2$.
2.6.

2.6 1
2.6.2.
2.6.3.
26.4.
26 5.
2 6.6
2.6.7.

H A 
G U F 
G A
G

Plánované 
■^vftáklady-./Á 

fcrtpočet) 
_______ 6784579 
_______ 4981979 
_______ 4958579 
______________0 
_________ 23400 
______________0 
________1802600 
_________ 73000 

3000

:Kddť-.7



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Diakonie ČCE * středisko Praha

IČ: 6293U70

Název služby: Chráněné bydlení Zvonek

Druh služby: Chráněná bydleni

Registrační ČFs I o služby (Identlfi kátor): 9664087

:Ý: Nákladová položka

3092000

2712464

2.6.8 0 0

Požadovaná 
dotace

Akceptovaná 
Čerpánídotacr

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU1

ostatní pracovnicí /mimo pracovní porvěr_ 
jiné /uveďte):_______________________
Odpisy____________________________
ostatní nókiody_____________________
Celkem

56000
15000
35000

349800 
6234276

379536
3092000

2.69
2.6.10.

2.7.
2.8.

Náklady celkem___________________
Osobni náklady colkejn_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody 0 pracovní don os ti
Dohody o provedenipráce___________
jiné osobní nókiody /uveďte)_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 t<s /uveďte):

Dlouhodobý mastek do 4p. t<$/uveďte)■ 
potrp viny_________________________
kancelářské potřeby
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebuva né nákupy (uvedla): 
Služby
energie___________________________
telefony, internet, poštovně, ostatní___
najemne__________________________
prévnía ekonomická služby 
školení a kurzy_____________________
opravy a udržování_________________
cestovní náhrady__________
pracovníci v přímé péči /mimo pracovní 
poměr)

160000 
4000

25000
12000
9COOO 

1D99800 
_____ 0

15200 
796000
70000
77600
65000 

5OD0:

20000
8000 

______ 0
25000 

3092464

3092464
2712464 
2682464
______ 0

30000 
______ 0

380000 
30000,

0

30000 
____ 0

4000 
3000 

13000 
3050G0 
_____ 0

4000 
211000 
25000 
18000 
19000 

0

Mánéváňá

(fgttpoeětl :
6234276
4443676

_______ 4307416
______________0
_________ 136260
______________  0
________ 1790600
_________PSOOQ

15000

1
01.t

01,11
01.lit

1.4. 
Z

2.1.
2.11.

2.1 2.
2.2.
2.3.
2.4.
2 5.
26.

2.6.1. 
26 2. 
2.6.3, 
26.4. 
2.6.5.
2 6.6.
2.67,

H A 
GUI-
GA 
G

PRA 
PRA 
PRA 
PRA


